< TORNAINDIETRO | Comunica con la Piattaforma dei Contratti Pubblici (PCP)

%,; NOMINA RuoL] () Questa sezione ti consente la comunicazione con la Piattaforma dei Contratti Pubblici di ANAC per la richiesta dei CIG e la trasmissione
di documentazione.

SCELTA SCHEDA ANAC ()

B Data richiesta

ANACFORM 0 In attesa di Pubblicazione G % ERIFICA
Attendi I'esito della trasmissione. 09/01/2026 13:43
Utilizza il tasto verifica per aggiornare I'esito

EFORM 0 della trasmissione.

ESPD/DGUE ()

(=) COMUNICA CON PCP ( Riepilogo Codici CIG
Nr. lotto v Lotto identificativo vV Codice CIG VvV
1 LOT-0001 BOE7C24231
2 LOT-0002 BOE7(C25304
3 LOT-0003 BOE7(C263D7
4 LOT-0004 BOE7C274AA
5 LOT-0005 BOE7(2857D

6 LOT-0006 BOE7(29650



Nr. lotto

10

11

12

13

N Filtri

Schede ANAC utilizzate

ID Nome

P2_16 Bandodi
gara —
settori
ordinari

Lotto identificativo v

LOT-0007

LOT-0008

LOT-0009

LOT-0010

LOT-0011

LOT-0012

LOT-0013

ID scheda Stato

cb562807- IN

9b40-4cfb- TRASMISSIONE
8ec9-

ee59d64a6354

Cig

BOE7C24231

Codice CIG

BOE7C2A723

BOE7C2B7F6

BOE7C2(C8CS

BOE7C2D99C

BOE7C2EAGF

BOE7C2FB42

BOE7C30C15

ID
contratto Data invio

09/01/2026
13:43

Trasmissione



