

 TORNA INDIETRO ()

 NOMINA RUOLI ()

 SCELTA SCHEDA ANAC ()

 ANACFORM ()

 EFORM ()

 ESPD/DGUE ()

 COMUNICA CON PCP ()

Comunica con la Piattaforma dei Contratti Pubblici (PCP)

Questa sezione ti consente la comunicazione con la Piattaforma dei Contratti Pubblici di ANAC per la richiesta dei CIG e la trasmissione di documentazione.

In attesa di Pubblicazione

Attendi l'esito della trasmissione.

Utilizza il tasto verifica per aggiornare l'esito della trasmissione.

 Data richiesta

CIG:

09/01/2026 13:43

 VERIFICA

Riepilogo Codici CIG

Nr. lotto ▼	Lotto identificativo ▼	Codice CIG ▼
1	LOT-0001	B9E7C24231
2	LOT-0002	B9E7C25304
3	LOT-0003	B9E7C263D7
4	LOT-0004	B9E7C274AA
5	LOT-0005	B9E7C2857D
6	LOT-0006	B9E7C29650

Nr. lotto ▼	Lotto identificativo ▼	Codice CIG ▼
7	LOT-0007	B9E7C2A723
8	LOT-0008	B9E7C2B7F6
9	LOT-0009	B9E7C2C8C9
10	LOT-0010	B9E7C2D99C
11	LOT-0011	B9E7C2EA6F
12	LOT-0012	B9E7C2FB42
13	LOT-0013	B9E7C30C15

▼ Filtri



Schede ANAC utilizzate

ID	Nome	ID scheda	Stato	Cig	ID contratto	Data invio	Trasmissione
P2_16	Bando di gara — settori ordinari	cb562807-9b40-4cfb-8ec9-ee59d64a6354	IN TRASMISSIONE	B9E7C24231		09/01/2026 13:43	